
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

Visagino 

savivaldybėje

670,569.16 504,770.00 0.00 0.00 165,799.16 0.00 0.00 12/20/2016

Pareiškėjas iki paraiškos 

teikimo termino 

planuoja parengti 

pirkimo dokumentus ir 

paskelbti viešojo 

pirkimo konkursus, bei 

nustatyti laimėtoją

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

PAKEISTA                                                         

Utenos regiono plėtros tarybos                                            

2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/7S- 45       

PATVIRTINTA

Utenos regiono plėtros tarybos 

2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 51/7S-37

PRIEMONĖS 05.2.1-APVA-R-008 "KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA"

9/28/2016 Nr. 05.2.1-APVA-R-008-91

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS

Eil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas



2.

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

Anykščių rajono 

savivaldybėje

610,906.00 519,270.00 0.00 0.00 85,549.48 6,086.52 0.00 12/30/2016

Pareiškėjas  iki 

paraiškos teikimo 

termino  įvykdys rangos 

darbų, prekių ir 

paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras, 

poveikio aplinkai 

vertinimo ir kitas 

parengtumui taikomas 

procedūras, tame tarpe 

gaus Nacionalinės 

žemės tarnybos 

pritarimą planuojami 

veiklai nesuformuotuose 

sklypuose

3.

Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

Utenos rajone

616,789.00 524,270.00 0.00 0.00 92,519.00 0.00 0.00 4/29/2017

Pareiškėjas  iki 

paraiškos teikimo 

termino  įvykdys rangos 

darbų, prekių ir 

paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras. 

1,898,264.16 1,548,310.00 0.00 0.00 343,867.64 6,086.52 0.00IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2,832,120.44


